
Sens Sète - Marseillan Plage - Marseillan - Florensac - Pomérols - Pinet

Sens Pinet - Pomérols - Florensac - Marseillan - Marseillan plage - Sète

Horaires ligne 659 Ne circule pas les jours fériés

Glossaire 
Rte : route - C. Commercial : Centre Commercial

Jours de circulation Mercredi L à V
Particularités	
SÈTE	 Gare SNCF 12:20 18:05
	 Théatre / Pont de Pierre 12:22 18:07
	 Passage le Dauphin / Les Pénitents 12:25 18:11
	 Plan de la Corniche / Joliot Curie 12:27 18:17
	 Fonquerne / Cerf Lurie 12:30 18:20
MARSEILLAN Plage	 Méditerranée 12:45 18:35
MARSEILLAN	 Les Onglous / Les Mougères 12:50 18:40
	 Les Ramiers / Cigalines / L’Argentié 12:51 18:41
	 Gare routière 12:55 18:45
FLORENSAC	 Metallurgie / Gare routière 13:05 18:55
	 Rte de Pomerols / C.Commercial 13:07 18:57
POMÉROLS	 La Croix / Centre 13:10 19:00
PINET	 Terres Domitiennes / Les Granges 13:15 19:05

LàV : du lundi au vendredi        	  : en période scolaire uniquement

Jours de circulation L à V
Particularités
PINET	 Les Granges / Terres Domitiennes 06:35
POMÉROLS	 Centre / La Croix 06:40
FLORENSAC	 C.Commercial / Rte de Pomerols 06:43
	 Gare routière / Metallurgie 06:50
MARSEILLAN	 Gare routière 07:00
	 L’Argentié / Cigalines / Les Ramiers 07:03
	 Les Mougères / Les Onglous 07:10
MARSEILLAN Plage	 Méditerranée 07:15
SÈTE	 Cerf Lurie / Fonquerne 07:35
	 Joliot Curie / Plan de la Corniche 07:37
	 Savonnerie / Noel Guignon 07:40
	 Pont de Pierre / Théatre 07:43
	 Gare SNCF 07:45

250705SCHT


	Horaires ligne 659
	Sens Sète - Marseillan Plage - Marseillan - Florensac - Pomérols - Pinet
	Sens Pinet - Pomerols - Florensac - Marseillan - Marseillan plage - Sète


